平成２４年３月２１日

各 位

会 社 名 富 士 通 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 ６７０２ 東証第１部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 山田 悦朗

電話番号 ０３－６２５２－２１７５

本日取締役会において、下記の執行役員・常務理事人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

( )カッコ内は現職

1.執行役員・常務理事(4月1日付)

【昇格】 執行役員常務 五十嵐 一浩 (執行役員、ストレージシステム事業本部長)

執行役員常務 花田 吉彦 (執行役員、公共・地域ソリューションビジネスグループ

副グループ長)

執行役員 近藤 芳樹 (常務理事、ソリューション事業推進本部長)

執行役員 小澤 基之 (常務理事、自動車ビジネス本部長)

【新任】 執行役員 松本 端午 (ネットワークビジネスグループ事業企画本部長)

執行役員 田中 達也 (産業ビジネス本部長代理)

執行役員 谷田貝 敦男 (社会基盤システム本部長)

執行役員 今田 和雄 (クラウドプラットフォーム開発本部長)

執行役員 北岡 俊治 (マーケティング本部長代理)

執行役員 近藤 博昭 (ＩＡサーバ事業本部長)

執行役員 香川 進吾 (ネットワークサービス事業本部長)

執行役員 古田 英範 (株式会社富士通システムソリューションズ 執行役員)

執行役員 高田 克美 (モバイルフォン事業本部長)

常務理事 三宅 龍哉 (総務人事本部長)

常務理事 広瀬 陽一 (財務経理本部経理部長)

【退任】 (執行役員副社長) 石田 一雄 ※退任後は当社取締役、6月当社技術顧問に就任予定

(執行役員常務) 石川 享 ※退任後は株式会社富士通システムズ・イースト（*1）代表取締役

社長に就任予定

(執行役員) 飯田 春幸 ※退任後は富士通ネットワークソリューションズ株式会社顧

問、6月同社代表取締役社長に就任予定

(執行役員) 酒井 雄一 ※退任後は当社特命顧問に就任予定

執行役員・常務理事人事について

(執行役員) 鈴木 英彦 ※退任後は株式会社富士通システムズ・ウエスト（*1）代表取締役

社長に就任予定

(執行役員) 村上 彰彦 ※退任後は当社常任顧問、6月当社常勤監査役に就任予定

(常務理事) 山口 英 ※退任後は富士通アプリコ株式会社顧問、6月同社代表取締役

社長に就任予定

(常務理事) 林 曉 ※退任後は当社特命顧問に就任予定

(常務理事) 杉本 隆治 ※退任後は株式会社富士通システムズ・イースト（*1）常任顧問に

就任予定

(常務理事) 伊藤 賢一 ※退任後は当社特命顧問に就任予定

(常務理事) 井上 愛一郎 ※退任後は当社フェローに就任予定

上記以外の、現執行役員37名、常務理事7名は重任といたします。

(*1) 株式会社富士通システムズ・イースト、株式会社富士通システムズ・ウエストは、平成24年4月1日付で設

立されます。

以 上